
OR.272.4.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 1 z 2 
 

Wągrowiec, 25.07.2024 r. 

OR.272.4.2024 

 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15 

62-100 Wągrowiec 

 
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu publicznego pn.  

„Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego” 
 
Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące 

oferty: 

Zadanie 1: Utworzenie BDOT500, inicjalnej bazy GESUT dla obszaru 4 obrębów powiatu 

wągrowieckiego dla systemu Geo-Info. 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
GIS-EKSPERT Rafał Siwka 
os. Słoneczne 7 
62-200 Wełnica 

115 500,00 

2 
All-Maps Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

129 999,93 

3 
PAX GEODEZJA SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 

67 650,00 

4 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

176 357,40 

5 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

83 172,60 

6 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 
ul. Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 

113 652,00 

7 
PBGeo Paulina Badowska 
Bukowiec 22 
62-100 Bukowiec 

64 000,00 

 



OR.272.4.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 2 z 2 
 

Zadanie 2: Utworzenie BDOT500 dla obszaru 2 obrębów powiatu wągrowieckiego dla systemu  

Geo-Info. 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
All-Maps Aleksandra Rejowicz 
ul. Kościelna 8/14 
30-034 Kraków 

104 000,19 

2 
PAX GEODEZJA SP. Z O.O. 
ul. Obornicka 330 
60-689 Poznań 

56 650,00 

3 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

58 646,40 

4 
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna 
ul. Geodetów 1 
35-328 Rzeszów 

83 517,00 

5 
GEOTACH Piotr Wiśniewski 
ul. Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 

58 794,00 

6 
PBGeo Paulina Badowska 
Bukowiec 22 
62-100 Bukowiec 

24 000,00 

 


